TexHuvyeckue pe3yJibTaThbl
OtkpsbiToe nepseHcTBO ""[I'BITOY "MCCYOP Ne2'" MockoMcnopTa mo Kpoccy

30.04.2016 r.Mocksa KII OYCI "KpsbLiaTckoe'
Ton
MecCTo ®U cnoprcMeHna e — BpeMs Tpenep
JTTMCTAHIMS 2000m
wHomm 2002-2003 r.p. 2000 m
1 [TaBnoB EBrennii 2002 07.37,3 MunaeBa M.B. I'BY "MI'®CO" MockomcropTa
2 Arees bornan 2003 07.45,4 KpaBuenko A.B. T'BIIOY "MCCYOPNe2" MockoMcropTa
3 3emckoB Uibs 2002 07.51,6 Kymmkos A.B. I'BY "MI'®CO" Mockomcmopra
4 JlomapeB Huxkuta 2003 07.58,9 HypeeBa A A. CHIOIIOP "bypeBecHuk"
5 Kapnyxun MBan 2003 07.59,4 Kymmkos A.B. I'BY "MI'®CO" MockomcmopTa
6 barnacapsia Canp 2003 08.03,8 Kymukos A.B. I'BY "MI'®CQO" Mockomcropra
7 EropoB Anekcanap 2002 08.12,2 Kynukos C.II. I'BIIOY "MCCYOPNe2" Mockomcnopra
8 I'pebGennukoB SApocnas 2002 08.12,6 MunaeBa M.B. I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa
9 Mokpyxa Brnagucnas 2003 08.19,1 Kymukosa O.B. I'BY "MI'®CO" Mockomcmnopra
10 CaanynaeB ApTyp 2002 08.19,6 Konsmos B.A. CUIOP "FOHOCTH MOCKBEI" 10 IPeOHBIM BHIAM CIIOPTa
11 3abytsipuH Erop 2003 08.19,8 ITapes E.H. CILIOP "IOHOCTh MOCKBBI" 110 rPeOHBIM BHIAM CIIOPTA
12 CaBoctuH Poman 2002 08.33,3 Jlo6koB A.1O. I'BY "MI'®CO" MockomcropTa
13 Coboner Aprem 2002 08.34,1 Kymukosa O.B. I'BY "MI'®CO" Mockomcmnopra
14 Cununein Poman 2003 08.39,1 [Tapes E.H. CILOP "IOHocTh MOCKBEI" 110 IpeOHBIM BHAAM CIIOPTa
15 Pyukun Brnanucias 2002 09.02,5 ITapes E.H. CILIOP "FOHOCTh MOCKBBI" 110 TPEGHBIM BUAAM CIIOPTa
16 Antoxun Hukwurta 2003 09.07,8 Konwos B.A. CIIOP "IOHocT, MOCKBBI" 110 TpeOHBIM BUIAM CIIOPTa
17 ®unoruH Tumyp 2003 09.08,7 Kynukos C.II. I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockoMmcIopra
18 XoxnoB Bnagumup 2003 09.22,4 MunaeBa M.B. I'BY "MI'®CO" MockomcropTa
19 Bypeikun Hukuta 2003 09.29,0 Kynukos C.II. I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockoMmcropra
20 AreeB ApceHuit 2003 09.35,3 KpaBuenko A.B. T'BITIOY "MCCYOPNe2" Mockomcnopra
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MuxepoB Unbs

KacesnoB Kupun
JIroObumoB [lanuun
benoko3 Tumodeii
Mapuenko Cepreit

[HapbkoB Makcum

Crenanos Korcrautua

[TamxoB KOpuit

Kpsuko @enop

AntoxuH Jlanuna

YepkacoB Biangucnas

3umanac Muxaui
Marnxko Urops

CadonoB [lanuna

Pynbs AnTon
Kypamos [Imutpuii

ITerpymkun MBan

KopueB Marsei

OpuHn I'eopruit
TymaHnoB Martsei
Cononun JImutpuii
Kocuk Aprem

2002

2003
2002
2003
2003
2003

2003
2003

2003
2003
2002

2003
2003
2002

2003
2003
2002

2002

2003
2003
2003
2003

09.42,3

09.44,4
09.50,3
09.52,7
09.53,4
09.57,7

10.01,8
10.02,9

10.11,2
10.17,9
10.18,4

10.20,2
10.29,6
10.46,7

10.49,9
10.52,9
11.01,8

11.37,8

13.08,5
13.15,4
13.29,3
13.31,2

[Tapes E.H.

Konsos B.A.
JIo6xoB A.IO.
[{apes E.H.

Munaesa M.B.

[{apes E.H.

Kynukosa O.B.

Kynukos C.II.
Konbiios B.A.

Konsmos B.A.
Konbiios B.A.

Konsmos B.A.
Kusaszes A.B.
[Tapes E.H.

Konb1iios B.A.
Kuszes A.B.
ITapes E.H.

Konsios B.A.
Kynukos C.II.

Munaesa M.B.

Kymnukos C.II.
Kusases A.B.

CIIIOP "IOHOCTE MOCKBBI" 110 TPEOHBIM BHIaM CIIOPTA

CLIOP "FOnocth MOCKBBI" 110 TPEOHBIM BHIAM CIIOPTA
I'BY "MI'®CO" MockomMcnopra
CLIOP "FOnocth MOCKBBI" 110 TPEOHBIM BHIAM CIIOPTA
I'BY "MI'®CO" MockomMcnopra
CLIOP "FOnocth MOCKBBI" 11O TPEOHBIM BHIAM CIIOPTA

I'BY "MI'®CO" MockomMcnopra
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa

CIIOP "FOrocTh MOCKBH" TI0 TPeOHBIM BHIIAM CIIOpTa
CLIOP "FOnocTh MOCKBBI" 110 TPEOHBIM BHIAM CIIOPTA
CIIOP "FOrocTh MOCKBH" TI0 TPEOHBIM BHIIAM CIIOPTa

CLIOP "FOnocth MOCKBBI" 110 TPEOHBIM BHIAM CIIOPTA
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa

CIIOP "FOnocts MoCkBEI" IO TPEOHBIM BHJIaM CIIOPTa

CILIOP "FOrocTh MOCKBH" TI0 TpeOHBIM BHIIAM CITOpTa
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa

CILIOP "FOrocTh MOCKBH" TI0 TPEOHBIM BHIIAM CITOPTa

CILIOP "FOnocts MoCKBBI" TIO TPEOHBIM BHJIaM CIIOPTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcriopTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" Mockomcnopra
I'BITOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
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aeBymku 2002-2003 r.p. 2000 m
Asepkuna [Tonmmnaa 2003 08.46,0
Kounesa [lapbs 2002 09.48,7
Slaosa Haranes 2002 10.39,7
VYo6orosa Buxropus 2002 11.03,7
[Tomnarer 3apuHa 2003 11.12,5
Kypamosa [lapbs 2003 11.31,7
ManunueBa Kpuctuna 2002 12.28,4
barnacapsin Cupapbu 2002 12.40,5
®dupckuna [loamna 2003 13.31,2

JUCTAHIIUSA 1000m

Maabyuku 2004-200S r.p. 1000 m
Mypaiukud EBrenuit 2004 04.01,4
JlaxToBCckuii Muxani 2004 04.04,5
Kynpsimos Unes 2004 04.07,2
['pumanoB Muxaunmn 2004 04.18,7
Kapramos NBan 2004 04.21,5
Ceprees Jmutpuii 2005 04.35,7
Kuszes Iletp 2006 04.51,2
Pesnukos Bianncias 2006 04.53,5
Xypcan Tumodeit 2005 05,33,2
Ko3snos JAmutpuii 2004 05.04,2
CaBoctuH Anekcanp 2005 05.19,8
Tapeimes Jlanunin 2004 05.28,4
Yexmapes Uropn 2006 05.34,1
BypbsnoB Bnagumup 2004 05.45.,4
I'oBeproBckuit Matseit 2004 06.07,7

bazapos A.B.

Kynukosa O.B.
Kynukosa O.B.

MumnaeBa M.B.
JlobkoB A.1O.
KuszeB A.B.
MunaeBa M.B.
JIobkoB A.1O.

Kynukosa O.B.

MunaeBa M.B.
Kymnukos C.II.

[Tammrypun A.JL
[Tammrypun A.JL

Kynukos C.II.
Munaesa M.B.
Kusaszes A.B.

Kynukos C.II.
Kymnkos A.B.
Jlo6xoB A.1O.

MunaeBa M.B.
Kynukos C.II.

Konb1ios B.A.

I'BIIOY "MCCYOPNe2" Mockomcnopra
I'BY "MI'®CO" MockomMcnopra
I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomMcnopra
I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcmiopTta
I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomMcnopra
I'BY "MI'®CO" MockomcnopTa

I'bBY "MI'®CO" MockomcnopTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa

CIIOP "FOnocts MoCKBBI" TIO TPEOHBIM BHJIaM CIIOpPTa

I'BIIOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa
I'BY "MI'®CO" MockomcniopTa
I'bBY "MI'®CO" MockomcnopTa

CIIOP "FOnocTh MOCKBEI" TIO TPEOHBIM BHIaM CIIOpPTa

I'BY "MI'®CO" MockomMcnopTta
I'BITOY "MCCYOPNe2" MockomcnopTa

CHIOP "FOrocTh MOCKBBI" 110 TPEOHBIM BHIAM CIIOPTA



nesouku 2004-2005 r.p.
Cob6oneBa Exarepuna 2004
3uHoBa BukTopus 2005

I';1aBHBIN Cybsi COPEBHOBAHUM
Cynps Beepoccuiickoit kaTeropuu

['maBHBIN Cybsi COPEBHOBAHU I
Cynbst mepBoil KaTeropuu

1000m
4.13,1
4.34,7

Kynukosa O.B.

[HMammrypun A.JL.

B.B.Crenanos

M.IO. Auyn

I'BY "MI'®CO" MockomcnopTta
I'BIIOY "MCCYOPNe2" Mockomcmiopra



